voorlopige startlijst 22 maart onderlinge dressuurwedstrijd

Zorg dat je minimaal 45 minuten voor je proef aanwezig bent
De aansluitende klasses worden bij elkaar gevoegd in de prijsuitreiking

Grote binnenbak

13.30
13.39
13.48

13.57
14.06
14.15
14.24
14.33
14.42
14.50

14.58
15.06
15.14

D1 - Met voorrijder

Lise Braakman Zara
Yuna Spierimghs Lilo
Lise van de Lei Tapas

D1 - Zonder Voorrijder

Liv Pollitt Bert
Sandra Laciofano Colin
Djilou van den Bos  Skyfall
Chloe Verlaan Zara
Omaira Mohamed Lilo
Isabella de Groot ?

Eva de Wildt ?

D3

Puk Snel Bert
Lilou van Dobben Aafje
Quinn Verlaan Darling

GEZAMELIJKE PRIUSUITREIKING 15.30

kleine binn

13.30
13.38
13.46
13.54
14.02
14.10
14.18

14.26
14.34
14.42
14.50
14.58



enbak

D2

Sophia Blankenzee

Ava Overboom

Leah Meerman

Gisele van Rijn/ Van Asselen
Seph verlaan

Remus Peters

Pippa Wagmeister

EPB
Kris
Fee
Eva
Nikita
Fenna

Tapas
Bert
Darling
Skyfal
Poffertje
Tapas
Darling

Oscar
Silverstar
Luca
Marlies
Coco

GEZAMELIJKE PRISUITREIKING 15.30

kan max tot 15.30






